23.10.2019г №34-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЖИЛОМУ ДОМУ

На основании  Постановления № 15 от 06.05.2010г. главы  администрации МО «Тыргетуй»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить жилому дому , в котором проживает Николенко Анна Федоровна, следующий адрес : 669469, РФ, Иркутская область, Аларский район, с.Тыргетуй, ул. Школьная, д. 3.
2. Контроль за данным Постановлением оставляю за собой.

Глава МО «Тыргетуй»                                  Л.Н.Ситявина